
Desítky miliard na smysluplné účely namísto škodlivé dálnice!
Školství  │  Rozvoj regionů  │  Dostupné bydlení  │  Zdravotní a sociální péče  │ 
Kvalitní infrastruktura  │  Obrana, bezpečnost  │  Věda a výzkum  │  Životní prostředí 

 Šestiproudá dálnice skrz Prahu odčerpá obrovské 
 finanční prostředky ze státního rozpočtu, které by 
 mohly být využity na mnohem smysluplnější účely. 

▬  PŘEČTĚTE SI  ▬  PODEPIŠTE  ▬  PROPAGUJTE  ▬ 

otevřený dopis

 PETICE.COM

Desítky miliard ve prospěch obyvatel celé České republiky!

Desítky miliard na smysluplné účely namísto škodlivé dálnice!
Školství  │  Rozvoj regionů  │  Dostupné bydlení  │  Zdravotní a sociální péče  │ 
Kvalitní infrastruktura  │  Obrana, bezpečnost  │  Věda a výzkum  │  Životní prostředí 

 Šestiproudá dálnice skrz Prahu odčerpá obrovské 
 finanční prostředky ze státního rozpočtu, které by 
 mohly být využity na mnohem smysluplnější účely. 

▬  PŘEČTĚTE SI  ▬  PODEPIŠTE  ▬  PROPAGUJTE  ▬ 

otevřený dopis

 PETICE.COM

Desítky miliard ve prospěch obyvatel celé České republiky!

Desítky miliard na smysluplné účely namísto škodlivé dálnice!
Školství  │  Rozvoj regionů  │  Dostupné bydlení  │  Zdravotní a sociální péče  │ 
Kvalitní infrastruktura  │  Obrana, bezpečnost  │  Věda a výzkum  │  Životní prostředí 

 Šestiproudá dálnice skrz Prahu odčerpá obrovské 
 finanční prostředky ze státního rozpočtu, které by 
 mohly být využity na mnohem smysluplnější účely. 

▬  PŘEČTĚTE SI  ▬  PODEPIŠTE  ▬  PROPAGUJTE  ▬ 

otevřený dopis

 PETICE.COM

Desítky miliard ve prospěch obyvatel celé České republiky!

Desítky miliard na smysluplné účely namísto škodlivé dálnice!
Školství  │  Rozvoj regionů  │  Dostupné bydlení  │  Zdravotní a sociální péče  │ 
Kvalitní infrastruktura  │  Obrana, bezpečnost  │  Věda a výzkum  │  Životní prostředí 

 Šestiproudá dálnice skrz Prahu odčerpá obrovské 
 finanční prostředky ze státního rozpočtu, které by 
 mohly být využity na mnohem smysluplnější účely. 

▬  PŘEČTĚTE SI  ▬  PODEPIŠTE  ▬  PROPAGUJTE  ▬ 

otevřený dopis

 PETICE.COM

Desítky miliard ve prospěch obyvatel celé České republiky!

Desítky miliard na smysluplné účely namísto škodlivé dálnice!
Školství  │  Rozvoj regionů  │  Dostupné bydlení  │  Zdravotní a sociální péče  │ 
Kvalitní infrastruktura  │  Obrana, bezpečnost  │  Věda a výzkum  │  Životní prostředí 

 Šestiproudá dálnice skrz Prahu odčerpá obrovské 
 finanční prostředky ze státního rozpočtu, které by 
 mohly být využity na mnohem smysluplnější účely. 

▬  PŘEČTĚTE SI  ▬  PODEPIŠTE  ▬  PROPAGUJTE  ▬ 

otevřený dopis

 PETICE.COM

Desítky miliard ve prospěch obyvatel celé České republiky!

Desítky miliard na smysluplné účely namísto škodlivé dálnice!
Školství  │  Rozvoj regionů  │  Dostupné bydlení  │  Zdravotní a sociální péče  │ 
Kvalitní infrastruktura  │  Obrana, bezpečnost  │  Věda a výzkum  │  Životní prostředí 

 Šestiproudá dálnice skrz Prahu odčerpá obrovské 
 finanční prostředky ze státního rozpočtu, které by 
 mohly být využity na mnohem smysluplnější účely. 

▬  PŘEČTĚTE SI  ▬  PODEPIŠTE  ▬  PROPAGUJTE  ▬ 

otevřený dopis

 PETICE.COM

Desítky miliard ve prospěch obyvatel celé České republiky!

Desítky miliard na smysluplné účely namísto škodlivé dálnice!
Školství  │  Rozvoj regionů  │  Dostupné bydlení  │  Zdravotní a sociální péče  │ 
Kvalitní infrastruktura  │  Obrana, bezpečnost  │  Věda a výzkum  │  Životní prostředí 

 Šestiproudá dálnice skrz Prahu odčerpá obrovské 
 finanční prostředky ze státního rozpočtu, které by 
 mohly být využity na mnohem smysluplnější účely. 

▬  PŘEČTĚTE SI  ▬  PODEPIŠTE  ▬  PROPAGUJTE  ▬ 

otevřený dopis

 PETICE.COM

Desítky miliard ve prospěch obyvatel celé České republiky!

Desítky miliard na smysluplné účely namísto škodlivé dálnice!
Školství  │  Rozvoj regionů  │  Dostupné bydlení  │  Zdravotní a sociální péče  │ 
Kvalitní infrastruktura  │  Obrana, bezpečnost  │  Věda a výzkum  │  Životní prostředí 

 Šestiproudá dálnice skrz Prahu odčerpá obrovské 
 finanční prostředky ze státního rozpočtu, které by 
 mohly být využity na mnohem smysluplnější účely. 

▬  PŘEČTĚTE SI  ▬  PODEPIŠTE  ▬  PROPAGUJTE  ▬ 

otevřený dopis

 PETICE.COM

Desítky miliard ve prospěch obyvatel celé České republiky!


